

Astone ApS

**Nannasgade 28
2200 København N**

CVR nr. 41176245

**Årsrapport
1. jan. 2023 - 31. dec. 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
28. jun. 2024

Rasmus Hódi-Albrechtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger

3

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

5

Årsrapporten

Selskabsoplysninger

Selskabet

Astone ApS
Nannasgade 28
2200 København N

CVR-nr:	41176245
Stiftelsesdato:	12. feb. 2020
Regnskabsår:	1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -320.394, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.493.670.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Usikkerhed ved indregning eller måling

Virksomheden er trådt i likvidation, hvorfor virksomhedens aktiver og forpligtelser er målt til forventede realisationsværdier.

Den 11. januar 2024 blev det på en ekstraordinær generalforsamling vedtaget at tage virksomheden under frivillig likvidation, som blev offentliggjort på cvr.dk den 19. januar 2024.

Likvidators kendskab til virksomheden vedrører alene perioden efter, at virksomheden blev taget under likvidation.

Ifølge de oplysninger som likvidator er i besiddelse af, giver årsrapporten et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. statusdagen og af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsperioden.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Bruttoresultat		4.502.544	6.011.575
Personaleomkostninger	1	-4.937.181	-5.686.179
Andre driftsomkostninger		-61.290	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.702	-11.317
Resultat før finansielle poster		-517.629	314.079
Andre finansielle indtægter		220	67
Øvrige finansielle omkostninger		-1.579	-13.178
Resultat før skat		-518.988	300.968
Skat af årets resultat		1.067	-84.051
Årets resultat		-517.921	216.917
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-517.921	216.917
Årets resultat		-517.921	216.917

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	36.027
Indretning af lejede lokaler		3.000	49.965
Materielle anlægsaktiver		3.000	85.992
Deposita		72.000	131.414
Finansielle anlægsaktiver		72.000	131.414
Anlægsaktiver i alt		75.000	217.406
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		330.803	1.981.727
Andre tilgodehavender		24.198	7.093
Kortfristet tilgodehavende skat		134.000	55.016
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.405	0
Tilgodehavender		509.406	2.043.836
Likvide beholdninger		1.235.925	1.205.677
Omsætningsaktiver i alt		1.745.331	3.249.513
Aktiver i alt		1.820.331	3.466.919

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		395.399	395.399
Overført resultat		860.744	1.878.664
		<u>1.296.143</u>	<u>2.314.063</u>
Egenkapital			
Hensættelse til udskudt skat		0	1.067
		<u>0</u>	<u>1.067</u>
Hensatte forpligtelser			
Kortfristet gæld til banker		0	1.914
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	25.000
Skyldig moms og afgifter		181.320	788.867
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)		342.868	336.008
		<u>524.188</u>	<u>1.151.789</u>
Kortfristede forpligtelser			
Gældsforpligtelser		<u>524.188</u>	<u>1.151.789</u>
Passiver i alt		<u><u>1.820.331</u></u>	<u><u>3.466.919</u></u>

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.529.849	5.203.973
Pensioner	401.165	446.676
Andre omkostninger til social sikring	6.167	35.530
I alt	4.937.181	5.686.179
Gennemsnitligt antal ansatte	8	9

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Astone Group ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rasmus Hódi-Albrechtsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rasmus Hódi-Albrechtsen

Dirigent

Dirigent

ID: 3e6ae084-ba62-4e12-b59d-91dcb9ed54c4

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 09:00:10

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5e70c7zqHWR251923480